
Coneejo Deliberante
de Ciudad de 'Ushuaia

BLOQUE MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO
CONCEJAL DAMIAN ALEJANDRO DE MARCO

h
9

PI,,I,J:Wr,,,,,,,a4r.,,,,,...,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,t, 1 eir,,,-...n 	 ::
P

,.,

11 •	 j - • ,... 7 -..- ',` ,ti • • ...,,,,._,./........., ...,,,,,,.+01.",,,,,,
n-n 	 11

3

NOTA N9-90//2010
LETRA: BMPF — DAD

Ushuaia, 03 de Noviembre de 2010.-

Señor Secretario

Concejo Deliberante

de la Ciudad de Ushuala

Dn. Alberto ARAUZ.

S.	 D.

De mi mayor consideración:

Por medio de la presente me dirijo a Usted, a efectos

de remitirle el siguiente proyecto de RESOLUCION, para que el mismo sea

incorporado sobre tablas en la Sesión Ordinaria prevista para el día de la fecha

en virtud de los fundamentos que oportunamente expondré.

Sin otro particular, saludo muy atentamente.

"Las Istas Mahrinas, georgias y Sandwiek det Sur y fos Siefos Continentates, son y
serán Argentinas "

03/51/2010 - 01:24 - 1/2



Concejo Deliberante
de Ciudad de Vshuaia

BLOQUE MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO
CONCEJAL DAMIAN ALEJANDRO DE MARCO

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE USHUAIA

RESUELVE

ARTICULO 1 2 .- SOLICITAR al Departamento Ejecutivo Municipal para que a través

del área correspondiente proceda a sustituir y reparar las lámparas del sistema

de iluminación de la cancha de fútbol "HUGO LUMBRERAS", así como también

estudie la factibilidad de realizar tareas de mantenimiento y reparación sobre el

césped sintético de dicha cancha.

ARTICULO 2°.- De forma.-

"Las Isfas Mattrinas, georgias y Sandwich def Sur y tos 5fieíos Continentates, son y
serán Argentinas "

03/51/2010 - 01:24 - 2/2


	Page 1
	Page 2

